
 

 

 

Okresní fotbalový svaz Trutnov             

Národní 199, 541 01 TRUTNOV        

       

             www.ofstrutnov.com 

 

                e-mail: sekretar@ofstrutnov.com   

                                                              

                                                                               

                               

 

   

Valná hromada Okresního fotbalového svazu TRUTNOV 

 
 

VV OFS Trutnov svolává Valnou hromadu OFS Trutnov 

 

 

Datum konání VH: pátek 15. ledna 2021 od 17:00 hodin (od 16:30 prezence) – v případech 

nemožnosti konání VH z důvodů opatření Vlády ČR jsou dalšími náhradními termíny: 

- pátek 29. ledna 2021 od 17:00 hodin 

- pátek 12. února 2021 od 17:00 hodin 

(Stanovy OFS Trutnov, Článek 14, Svolávání Valné hromady: 

Řádnou Valnou hromadu svolává Výkonný výbor jedenkrát za dva roky, a to tak, aby se konala 

v období mezi 1.1. a 15.2. kalendářního roku) – doplněno dne 29.12.2020  

 

Místo konání VH: salonek Hotel Patria, Náchodská 358, Trutnov (bývalý Hotel Horník, u 

hřiště MFK Trutnov) 

 

 

1. Volba předsedy VV OFS Trutnov  

  

Dle čl. 16 a čl. 17 Stanov OFS Trutnov bude provedena volba předsedy VV OFS Trutnov  

 

2. Volba členů VV OFS Trutnov  

 

Dle čl. 16 a čl. 17 Stanov OFS Trutnov bude provedena volba 6 členů VV OFS Trutnov 

 

3. Volba členů revizní komise OFS Trutnov  

 

Dle čl. 16 a čl. 18 Stanov OFS Trutnov bude provedena volba 3 členů RK OFS Trutnov 

 

 

4. Ú Č A S T N Í C I Valné hromady OFS 

 

Na Volební Valnou hromadu vysílají po 1 delegátovi s hlasem rozhodujícím všechny fotbalové 

kluby, které jsou členy Svazu dle Stanov OFS čl.8 a čl.15/1. Každý delegát s hlasem 

rozhodujícím má na valné hromadě 1 hlas. Delegát na VH musí být členem Asociace.  

 

TJ SOKOL Bílá Třemešná, z.s.    5250021 

TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z.s.   5250031 

Tělovýchovná jednota Sokol Černý Důl   5250041 

FK Dolní Kalná, z.s.      5250061 

Tělovýchovná jednota Dvůr Králové nad Labem, z.s. 5250071 

SK Spartak Hajnice      5250431 

http://www.ofstrutnov.com/
mailto:sekretar@ofstrutnov.com


Tělovýchovná jednota Jiskra Horní Maršov   5250081 

TJ Tatran Hostinné, spolek     5250091 

FK Chvaleč       5250111 

Sportovní klub Janské Lázně, z.s.    5250121 

Tělovýchovná jednota Jiskra Kocbeře z.s.   5250131 

TJ JISKRA KUKS      5250141 

TJ Sokol Kunčice nad Labem, spolek   5250151 

Tělovýchovná jednota Jiskra Lampertice   5250161 

TJ Lánov, z.s.       5250171 

Tělovýchovná jednota Jiskra Libeč    5250181 

FC Libotov       5250191 

TJ Sokol Malé Svatoňovice, o.s.    5250201 

Fotbal Club Mladé Buky z.s.     5250211 

Fotbalový klub Mostek     5250221 

TJ Spartak Pilníkov      5250231 

Tělovýchovná jednota Jiskra Podhůří   5250241 

Fotbalový klub Poříčí u Trutnova    5250251 

Tělovýchovná jednota Sokol Prosečné, z.s.   5250261 

FK Baník Radvanice v Č., z.s.    5250461 

TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší "z.s."    5250271 

TJ Rudník, z.s.      5250281 

Tělovýchovná jednota Sokol Staré Buky, z.s.  5250291 

Tělovýchovná jednota Sokol Starý Rokytník, z.s.  5250301 

TJ Strážné       5250411 

Sportovní klub MFC Svoboda z.s.    5250311 

MFK Trutnov, z.s.      5250321 

SK Sparta Úpice, z.s.      5250341 

Sokol Vítězná, z.s.      5250351 

FK Sokol Volanov      5250361 

FC Vrchlabí       5250371 

Tělovýchovná jednota Baník Žacléř    5250381 

 

 

Dále se VH účastní členové VV (hlas poradní), řádně registrovaní kandidáti, členové 

odborných komisí, sčitatelé a pozvaní hosté. 

 

 

5. KANDIDATURA – PODÁVÁNÍ NÁVRHŮ  

(viz. Stanovy a Volební řád VH OFS v celém svém znění) 

 

Kandidatury na všechny volené funkce VV OFS se předkládají pouze písemně, a to poštou 

doporučeným dopisem či osobním doručením na sídlo OFS Trutnov.  

Návrhy musí obsahovat vždy všechny náležitosti nutné k registraci kandidatury.  

Nejpozdější datum podání kandidatury je 1 týden před konáním Valné hromady OFS. 

Registrace kandidátů se řídí čl. 3 Volebního řádu VH OFS v celém svém znění 

 

 

 

6. PROGRAM Valné hromady OFS                                                                    

 

      

  1. Zahájení, seznámení s programem, volba předsedajícího VH  

  2. Schválení jednacího a volebního řádu Valné hromady, volba sčitatelů,  

      volební, mandátové a návrhové komise (předsedající VH) 

  3. Schválení programu VH 

  4. Zpráva předsedy VV OFS p. Marka Pilného 



  5. Zpráva předsedy Revizní komise OFS p. Zdeňka Tomšíka 

  6. Vystoupení hostů 

  7. Zpráva mandátové komise – předseda mandátové komise 

  8. Vystoupení předsedy volební komise 

  9. Vystoupení kandidátů na funkci předsedy OFS Trutnov (pokud o to požádají) 

10. Provedení volebního aktu volby předsedy OFS Trutnov – Volební komise 

11. Přestávka (sčítání hlasů volby předsedy VV) 

12. Vystoupení kandidátů na funkci člena VV OFS Trutnov (pokud o to požádají) 

13. Vystoupení kandidátů na funkci člena RK OFS Trutnov (pokud o to požádají)   

14. Provedení volebního aktu volby členů VV OFS Trutnov a RK OFS Trutnov – Volební               

      komise 

15. Přestávka (sčítání hlasů volby do VV a RK) 

16. Diskuse 

17. Návrh na usnesení Valné hromady OFS – předseda návrhové komise 

18. Závěr 

 

 

7. MATERIÁLY pro delegáty Valné hromady OFS 

 

a) volební mandáty pro kluby budou zaslány nejpozději do 10.ledna 2021 na jednotlivé 

účastníky VH (každý volební mandát musí být potvrzen vysílající složkou –  podpis + razítko 

– jinak je neplatný). 

 

b) ostatní materiály obdrží účastníci VH před zahájením – výdej materiálů a prezence bude 

zahájena v den konání Valné hromady od 16:30 hodin. 

 

 

 

Za VV OFS Trutnov  

Marek Pilný, v.r. 

předseda VV OFS Trutnov 

10.12.2020 
  

                                                                                            

 

 

 

   
 


